Quinta, 11 de Setembro de 2025 | VOL: 1 | Nº 43

Índice

SECRETARIA ........................................................................................................................................ 2
TERMO DE RATIFICAÇÃO ............................................................................................................... 2

Adesão a Ata de Registro de Preço ......................................................................................................... 2

Página 1/3

Quinta, 11 de Setembro de 2025 VOL: 1 | Nº 43

SECRETARIA

TERMO DE RATIFICAÇÃO

Adesão a Ata de Registro de Preço
1. O Presidente da Câmara Municipal de São Bento/MA, torna público que, em virtude de haver concordado com as
justificativas apresentadas e o parecer jurídico do processo de Adesão a Ata de Registro de Preços, para Contratação de Pessoa
Jurídica para fornecimento de material de consumo (expediente), para atender as necessidades da Câmara Municipal de São
Bento/MA, no valor total de R$ 171.975,86 (cento e setenta e um mil novecentos e setenta e cinco reais e oitenta e seis
centavos), através da empresa CONCEITO DISTRIBUIDORA LIMITADA, inscrita no CNPJ nº 13.614.627/0001-84, em
conformidade com o presente Processo de Adesão a Ata de Registro de Preços, RATIFICA e AUTORIZA a Contratação,
dando cumprimento ao que dispõe o art. 86 da Lei 14.133/2021.

2. Para prosseguimento, DETERMINO as seguintes providências:

I – Encaminhe-se ao Setor de Licitação e Contatos, com os documentos que o seguem, para a formalização do contrato com a
empresa ganhadora.

Gabinete da Câmara Municipal de São Bento/MA, 11 de setembro de 2025.

           Railson Campos

Presidente da Câmara Municipal de São Bento/MA

Publicado por: Railson Campos
Presidente - Câmara

Código identificador: f9itocczldp20250911150916

Página 2/3

Quinta, 11 de Setembro de 2025 VOL: 1 | Nº 43

Estado do Maranhão
CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO BENTO

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Rua Travessa Major Marcos, 375, Centro, São Bento - MA
Cep: 65.235-000

RAILSON CAMPOS
Presidente da Câmara

Informações: camara@cmsaobento.ma.gov.br

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	SECRETARIA
	TERMO DE RATIFICAÇÃO
	Adesão a Ata de Registro de Preço

		2025-09-12T00:01:58+0000
	MUNICIPIO DE SAO BENTO CAMARA MUNICIPAL:23608599000146 1